SUTARTIES KAINA IR JOS SUMOKĖJIMAS  
3.1. Prekių kaina ir pristatymo (pateikimo atsiėmimui) sąlygos bei terminas yra nurodytas Sutarties 

Priede Nr. 1. 
3.2. Jei nėra sutarta kitaip, po Sutarties pasirašymo Pirkėjas apmoka Pardavėjui 100 (vienas šimtas) 

procentų avansą  9900,00 Eur (Devyni tūkstančiai devyni šimtai Eur 00 ct), į kuriuos yra 
įskaičiuotas pridėtinės vertės mokestis, Pirkėjas sumoka Pardavėjui po sutarties pasirašymo 
pagal išrašytą išankstinę sąskaitą faktūrą.  

3.3. Pirkėjo užsakymas pradedamas vykdyti tik gavus Sutarties 3.2 p. nurodytą avansinį mokėjimą.